

Расходная накладная № 25277 от 18 августа 2022 г.

99/1168

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: МУП Бендерытеплоэнерго, тел.: (552) 6-48-52, Договор № 3 от 02.02.2022

Доставка:

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	10108020	Угол 90 D 20 * (100; 400) TM Valfex ✓	30 шт	✓ 1,23	36,90
2	10130020	Муфта НР (ПРХ) D 20x1/2 * (30; 150) TM Valfex ✓	30 шт	✓ 12,09	362,70
3	10252025	Тройник переходной D 25x20x25 * (40; 200) TM Valfex ✓	20 шт	✓ 2,71	54,20
4	10155032	Муфта разъемная ВР (амер) D 40x1 1/4 * (10; 40) TM Valfex ✓	10 шт	✓ 67,59	675,90
5	10402040	Тройник переходной D 40x20x40 * (15; 60) TM Valfex ✓	10 шт	✓ 9,37	93,70
6	10108040	Угол 90 D 40 * (10; 60) TM Valfex ✓	20 шт	✓ 8,63	172,60
7	10113050	Муфта D 50 * (15; 60) TM Valfex ✓	25 шт	✓ 7,89	197,25
8	10108050	Угол 90 D 50 * (7; 35) TM Valfex ✓	28 шт	✓ 13,57	379,96
9	10134050	Муфта ВР (ПРХ) D 50x1 1/2 под ключ (4; 12) TM Valfex ✓	6 шт	✓ 70,55	423,30
10	10004032	Муфта переходная D 40x32 * (25; 200) TM Valfex ✓	6 шт	✓ 2,71	16,26

Итого: 2 412,77

Всего наименований 10, на сумму 2 412,77 руб.

Две тысячи четыреста двенадцать рублей 77 копеек

Отпустил



Злачевский В.А.

Получил

[Handwritten signature]

211 521.1.1-2412 77

Расходная накладная № 26862 от 30 августа 2022 г.

159/1226

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: МУП Бендерьтеплоэнерго, тел.: (552) 6-48-52, Договор № 3 от 02.02.2022

Доставка:

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	10105063	Труба для гор. воды стекловолокно SDR 7.4 PN20/63 * (20м) TM Valfex ✓	200 м	✓ 110,27	22 054,00

Итого: 22 054,00

Всего наименований 1, на сумму 22 054,00 руб.

Двадцать две тысячи пятьдесят четыре рубля 00 копеек

Отпустил



Значевский В.А.

Получил